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GTIN: 4013288179890 Dimensiodn: 69x20x65 mm
N° de pieza: 05057422001 Peso: 107 g
N° de articulo: Bit-Check 12 Wood 2 Pais de origen: CZ

Partida arancelaria: 82079030

o Las cajas Bit-Check también se pueden depositar levantadas, y convencen por su gran funcionalidad a pesar del minimo
espacio que ocupan

o Especialmente para aplicaciones de madera

« Porta-puntas universal con manguito de acero inoxidable

Un Bit-Check robusto de Wera. Los Bit-Check permiten una vista general rapida sobre la herramienta que se tiene. Las puntas que no
se necesitan, simplemente se vuelven a guardar en el juego y asi no se pierden. El transporte es facil, por ejemplo, en el bolsillo de la
camisa. Incluye un porta-puntas universal con potente iman permanente para la toma de puntas con arrastre de hexagono exterior de
1/4", Para la insercion en la maquina destornilladora o para conectar con el portabrocas del taladro electronico. El Bit-Check se puede
colocar de forma vertical, es multicomponente y asegura un alojamiento duradero y seguro de las puntas.

Enlace web
https://products.wera.de/es/puntas_porta-puntas_adaptadores_piezas_de_conexion_y_juegos_juegos_de_puntas_bit-checks_wood_bit-check_12_wood_2.html
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Bit-Checks Wood

Siempre a mano

Puntas duras y resistentes

Porta-puntas universal con
manguito de acero inoxidable

En la zona de trabajo, los Bit-
Check se pueden posicionar de
forma vertical. De este modo las
puntas siempre estan al alcance
de la mano.

Enlace web

Las puntas duras y resistentes de
Wera evitan la rotura prematura
del extremo de la salida. Las
puntas Z, normalmente son las
puntas adecuadas para el caso
universal de uniones atornilladas.

Con anillo de retencion y un
potente imdn permanente para un
posicionamiento de la punta
especialmente seguro dentro del
porta-puntas.
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Contenido del juego:

899/4/1 Porta-Puntas Universal, 1/4" x 50 mm

050563457001

851/1 Z Puntas Phillips, PH 2 x 25 mm

o

—

05072072001

855/1 Z Puntas Pozidriv, PZ 1 x 25 mm

Dk

05072080001
05072082001
05072084001

867/1 Puntas TORX®, TX 10 x 25 mm

Q

—_—

Enlace web

05066485001
05066486001
05066487001
05066488001
05066490001
05066491001

1x

1x

1x
2X
1x

1/4" x 50 mm

PH2 x 25 mm

PZ1x25mm
PZ2x25 mm
PZ 3x25 mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 30 x 25 mm
TX 40 x 25 mm
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